
GRAFIK PUNIMESH
OBJEKTI: REHABILITIMI I SHETITORES TAULANTIA LOTI 3

Nr Nr.AN ZERAT E PUNIMEVE NJESIA SASIA
DITE 
PUNE

NR. 
PUNET
OREVE

KOHEZ
GJATJA MUAJI 2

op/nj sasi np dp 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7
PUNIME PRISHJEJE

1 2.426/3 Prishje shtrese betoni m3 20 18.8 376 47 4 11.75
2 3.25/b Prishje trotuareve + germim m3 20 4.9 98 12.25 2 6.125
3 3.3 Heqje peme ekzistuese cope 200 0 80 10 3 3.33333
4 An Heqje bordure betoni ml 80 0.90 72 9 5 1.8

Punime ndertimi

1
An 164/1b Mbushje me cakull e gur gurore dhe ngjeshur me makineri

m³ 317 0.34 107.816 13.47701 3 4.49234

2
An Mbushje me gure 1.5÷2.5. ton sipas projektit platforma me gure qe 

sherbejne per zgjerimin e shetitores. m³ 1130 0.8 904.136 113.017 8 14.1271

3

3.89/b+3.1
58/5a

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 
m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet ne zonen e shtrimit me 
kubik guri deri tek muri rrethues ekzistues +transport deri 5km m3 58.0 MAKINERI

4 3.211 Shtrese çakulli trashësi minimale mbas ngjeshjes 20 cm
perhapur e ngjeshur me makineri m² 580 0.28 162.4 20.3 5 4.06

5 3.212/b Shtrese stabilizant, trashësi minimale 
mbas ngjeshjes 10 cm m² 580 0.0750 43.5 5.4375 2 2.71875

6
2.262/4 Shtresë betoni C16/20 e armuar me zgare hekuri Ø 6 (20x20), 

trashësia e betonit 10 - 15 cm nen shtresen e zones se shtruar me 
kubik guri 

m³ 58.0 8.6
498.8

62.35 6 10.3917

7 2.166 F.V hekur ne shtresat me beton nen shtresen e zones se shtruar 
me kubik guri  (zgare 20x20) Ø6 ton 1.35 60 81 10.125 3 3.375

8 An F.v shtrim me kubik gur gri/bardhe te vendit permasa 15x15 cm 
trashesi 8-10 cm, fuge max 1 cm 

m² 560 3.12 1747.2 218.4 10 21.84

9
An F.v bordure prej guri i bardhe me qoshe te latuar, permasa 15x25 

dhe 15x35 cm  ml 160 3.12 499.2 62.4 5 12.48

10
2.262/3 Shtresë betoni C12/15 per nivelim bordure

m³ 4.0 8.6
34.4

4.3 2 2.15

11
An Beton C 20/25 i trajtuar me aditiv kunder kriprave te ujit te detit per  

traun 50x30 te themelit m3 25 3.46
86.5

10.8125 3 3.60417

12
An Beton C 20/25 i trajtuar me aditiv kunder kriprave te ujit te detit per 

themelin m3 150 3.46 519 64.875 6 10.8125

13 2.167 FV. Hekur   per  traun e themelit ton 4.65 42 195.3 24.4125 5 4.8825

Punime gjelberimi dhe vaditje

1
3.89/b+3.1

58/5a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 
m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet ne zonen e gjelberimit 
deri ne 30cm +transport deri 5km

m3 150.0

2 An Mbushje me dhe  vegjetal m³ 320.0 0.17 54.4 6.8 2 3.4

3 3.643 Mbjellje me bari m² 3200 0.17 544 68 5 13.6
4 An F.v peme LIGUSTRUM JAPONICUM  diametri. 14/16 cm (ligustro) cope 55 1 55 6.875 3 2.29167
5 An F.v kosha mbeturinash cope 5 0.5 2.5 0.3125 1 0.3125

6 4.3 Konstruksione metalike dekorative per kangjellat e 
pemeve tek rruga hotel Arvi ton 0.4 34 13.6 1.7 1 1.7

7 An F.V pomp vaditje 18.5 kw cope 1 8.38 8.38 1.0475 1 1.0475
PUNIME ELEKTRIKE op 224 28 2 14

16 16 15 20 28 20 21 21

JAVA 2JAVA 1
ORE PUNE

JAVA 1 JAVA 2 JAVA 3 JAVA 4
MUAJI 1
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